

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีช่างก่อสร้าง

1.ชื่อโครงการ: โครงการสนับสนุนกิจกรรมการปลูกป่า (พื้นที่ระบบนิเวศต้นน้ำ ป่าเปียก ป่าพื้นบ้านอาหารชุมชน และปลูกเป็นแนวกันชนพื้นที่ป่า/ที่ทำกิน โดยใช้รูปแบบการปลูกป่า 3 อย่าง ประโยชน์ 4 อย่าง) โครงการขยายผลโครงการหลวงบ่อเกลือ อำเภอบ่อเกลือ จังหวัดน่าน

สำนักพัฒนา สถาบันวิจัยและพัฒนาพื้นที่สูง (องค์การมหาชน)

2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรร จำนวนเงิน 149,910.- บาท (หนึ่งแสนสี่หมื่นเก้าพันเก้าร้อยสิบบาทถ้วน)

3. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) 22 สิงหาคม 2557 เป็นจำนวนเงิน 149,910 บาท (หนึ่งแสนสี่หมื่นเก้าพันเก้าร้อยสิบบาทถ้วน)

4.แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ใช้ราคาจากท้องตลาด

- นายปรัชญา ดันตา

- นายชันแก้ว ขาวสวย

5. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) นายปิยะ สุทธเขต เจ้าหน้าที่พัสดุ

รายละเอียดราคากลาง

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคากลาง	รวมราคากลาง
1	มะนาว	200	ตัน	40	8,000
2	สั๊ก	3,300	ตัน	5	16,500
3	สะเดา	100	ตัน	5	500
4	มะกรูด	165	ตัน	20	3,300
5	ไผ่รวก	600	ตัน	45	27,000
6	มะขามยักษ์	200	ตัน	50	10,000
7	ชมพู	230	ตัน	55	12,650
8	ขนุน	600	ตัน	65	39,000
9	มะม่วง	600	ตัน	20	12,000
10	กาแฟ	2620	ตัน	8	20,960
รวมราคาทั้งสิ้น					149,910